



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Bredgaard Invest Holding ApS

Stendigevej 21, 8250 Egå

CVR-nr. 41 23 61 32

Årsrapport

25. februar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Maibrit Bredgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 25. februar 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Bredgaard Invest Holding ApS Stendigevej 21 8250 Egå CVR-nr.: 41 23 61 32 Regnskabsår: 25. februar 2020 - 30. juni 2021 |
| Bestyrelse | Morten Bredgaard Pedersen Maibrit Bredgaard Pedersen Michael Bredgaard Pedersen |
| Direktion | Maibrit Bredgaard Pedersen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |
| Dattervirksomhed | Bredgaard Invest ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 25/2 2020 - 30/6 2021 |
|---|--------------------------|
| Bruttotab | -28.795 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 576.600 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 16.162 |
| Resultat før skat | 563.967 |
| Skat af årets resultat | -2.178 |
| Årets resultat | 561.789 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 339.000 |
| Overføres til overført resultat | 222.789 |
| Disponeret i alt | 561.789 |

Balance

| Aktiver | <u>30/6 2021</u> |
|--|--------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>10.088.074</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>10.088.074</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>10.088.074</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 570.217 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>123.904</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>694.121</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>694.121</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.782.195</u> |

Balance

| Passiver | 30/6 2021 |
|--|--------------------------|
| Note | <u>30/6 2021</u> |
| Egenkapital | |
| 1 Virksomhedskapital | 45.000 |
| 2 Overkurs ved emission | 0 |
| 3 Overført resultat | 10.265.863 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 339.000 |
| Egenkapital i alt | <u>10.649.863</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 |
| Selskabsskat | 126.082 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>132.332</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>132.332</u> |
| Passiver i alt | <u>10.782.195</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 6 Eventualposter | |

Noter

| | 25/2 2020 - 30/6 2021 |
|---|--------------------------|
| 1. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 25. februar 2020 | 45.000 |
| | <u>45.000</u> |
| 2. Overkurs ved emission | |
| Overkurs ved emission 25. februar 2020 | 10.043.074 |
| Overført til overført resultat | -10.043.074 |
| | <u>0</u> |
| 3. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 222.789 |
| Overført fra overkurs ved emission | 10.043.074 |
| | <u>10.265.863</u> |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | |
| Udbytte for regnskabsåret | 339.000 |
| | <u>339.000</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet pantsat nominelt t.kr. 288 i kapitalandele i Bredgaard Invest ApS, svarende til 100 % af den samlede selskabskapital. Selskabets egenkapital udgjorde t.kr. 10.108 pr. 30.06.2021.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.